Oficio n. 239/2022

Gabinete do Prefeito Municipal

Referência: ofício convocatório

Bom Jardim de Minas/MG, 02 de junho de 2022

Ilmas. Sras.

Fabiane Faria Landim de Oliveira

Jaciara Maria da Cunha Andrade

Márcia Auxiliadora da Costa

Membros da Comissão Especial do Processo Seletivo 001/2020 e Concurso Público

002/2020

  Cumprimentando-as, cordialmente, sirvo-me do presente para

convocá-las na forma da Portaria 05/2020 para que sejam observadas as

atribuições do artigo 4 da aludida Portaria, especialmente alíneas “f” e “g”, quais

sejam aprovar e homologar os referidos procedimentos, o que deve se dar na

segunda-feira, 06/06/2022, as 10 horas, no setor de licitação e compras desta

Prefeitura, tendo em vista que apenas agora está Municipalidade recebeu os

resultados dos certames e os documentos necessários para a conclusão do

procedimento administrativo.

  Atenciosamente,

Joaquim Laercio Rodrigues

Prefeito Municipal

		2022-06-02T17:01:02-0300
	JOAQUIM LAERCIO RODRIGUES:87645246634